
Hukuk Fakültesi

Bölüm Adı Kont. Taban Puan Başarı Sırası Ücreti Eğitim Dili Hazırlık Sınıfı

Hukuk Fakültesi (Ücretli) 150 344,25680 107.701 42.000,00 ₺ Türkçe Yok

Hukuk Fakültesi (Burslu) 20 405,45759 21.238 0,00 ₺ Türkçe Yok

Hukuk Fakültesi (%75 İndirimli)** - 389,11710 36.644 Bilgi amaçlı eklenmiştir. YÖK tarafından %75  İndirimli kontenjanlar, tüm 
üniversitelerde kaldırılmıştır.

Hukuk Fakültesi (%50 İndirimli) 30 384,82516 41.709 21.000,00 ₺ Türkçe Yok

Tıp Fakültesi

Bölüm Adı Kont. Taban Puan Başarı Sırası Ücreti Eğitim Dili Hazırlık Sınıfı

Tıp Fakültesi (Ücretli) 48 447,92805 31.519 66.000,00 ₺ Türkçe Yok

Tıp Fakültesi (Burslu) 6 486,26551 11.741 0,00 ₺ Türkçe Yok

Tıp Fakültesi (%75 İndirimli)** - 476,62340 15.843 Bilgi amaçlı eklenmiştir. YÖK tarafından %75  İndirimli kontenjanlar, tüm 
üniversitelerde kaldırılmıştır.

Tıp Fakültesi (%50 İndirimli) 6 473,72552 17.192 33.000,00 ₺ Türkçe Yok

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu

Bölüm AdıBölüm Adı Kont.Kont. Taban PuanTaban Puan Başarı SırasıBaşarı Sırası ÜcretiÜcreti Eğitim DiliEğitim Dili Hazırlık SınıfıHazırlık Sınıfı

Pilotaj (Ücretli) 36 211,88127 479.127 50.000 ₺**** Türkçe İsteğe Bağlı

Pilotaj (Burslu) 4 497,32952 7.767 0,00 ₺ Türkçe İsteğe Bağlı

Uçuş/Uygulama Ücreti 52.000 € ***

Mühendislik Fakültesi

Bölüm Adı Kont. Taban Puan Başarı Sırası Ücreti Eğitim Dili Hazırlık Sınıfı

Elektrik-Elektronik Mühendisliği (Burslu) 5 379,29643 81.961 0,00 ₺ %30 İngilizce Zorunlu

Elektrik-Elektronik Mühendisliği (%75 İndirimli) ** - 288,20769 215.983 Bilgi amaçlı eklenmiştir. YÖK tarafından %75  İndirimli kontenjanlar, tüm 
üniversitelerde kaldırılmıştır.

Elektrik-Elektronik Mühendisliği (%50 İndirimli) 35 261,64387 296.114 18.000,00 ₺ %30 İngilizce Zorunlu

Bilgisayar Mühendisliği (Burslu) 5 375,20978 85.565 0,00 ₺ %30 İngilizce Zorunlu

Bilgisayar Mühendisliği (%75 İndirimli) ** - 298,99039 191.247 Bilgi amaçlı eklenmiştir. YÖK tarafından %75  İndirimli kontenjanlar, tüm 
üniversitelerde kaldırılmıştır.

Bilgisayar Mühendisliği (%50 İndirimli) 35 266,19122 279.991 18.000,00 ₺ %30 İngilizce Zorunlu

Mekatronik Mühendisliği (Burslu) 20 295,91741 197.879 0,00 ₺ %30 İngilizce Zorunlu

Mekatronik Mühendisliği (%75 İndirimli) ** - 262,94230 291.385 Bilgi amaçlı eklenmiştir. YÖK tarafından %75  İndirimli kontenjanlar, tüm 
üniversitelerde kaldırılmıştır.

Mekatronik Mühendisliği (%50 İndirimli) 15 ..........* ..........* 18.000,00 ₺ %30 İngilizce Zorunlu

Makine Mühendisliği (Burslu) 20 295,78953 198.185 0,00 ₺ %30 İngilizce Zorunlu

Makine Mühendisliği (%75 İndirimli) ** - 261,39583 296.999 Bilgi amaçlı eklenmiştir. YÖK tarafından %75  İndirimli kontenjanlar, tüm 
üniversitelerde kaldırılmıştır.

Makine Mühendisliği (%50 İndirimli) 15 ..........* ..........* 18.000,00 ₺ %30 İngilizce Zorunlu

İnşaat Mühendisliği (Burslu) 18 303,99748 180.725 0,00 ₺ %30 İngilizce Zorunlu

İnşaat Mühendisliği (%75 İndirimli) ** - 261,88732 295.190 Bilgi amaçlı eklenmiştir. YÖK tarafından %75  İndirimli kontenjanlar, tüm 
üniversitelerde kaldırılmıştır.

İnşaat Mühendisliği (%50 İndirimli) 22 261,28711 297.404 18.000,00 ₺ %30 İngilizce Zorunlu

Endüstri Mühendisliği (Burslu) 10 301,16890 186.600 0,00 ₺ Türkçe Yok

Endüstri Mühendisliği (%75 İndirimli) ** - 276,20994 248.316 Bilgi amaçlı eklenmiştir. YÖK tarafından %75  İndirimli kontenjanlar, tüm 
üniversitelerde kaldırılmıştır.

Endüstri Mühendisliği (%50 İndirimli) 25 262,94734 291.359 18.000,00 ₺ Türkçe Yok

Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi

Bölüm Adı Kont. Taban Puan Başarı Sırası Ücreti Eğitim Dili Hazırlık Sınıfı

İç Mimarlık (Ücretli) 25 215,87710 476.947 38.000,00 ₺ Türkçe Yok

İç Mimarlık (Burslu) 5 331,45606 134.867 0,00 ₺ Türkçe Yok

İç Mimarlık (%75 İndirimli) ** - 275,87972 249.258 Bilgi amaçlı eklenmiştir. YÖK tarafından %75  İndirimli kontenjanlar, tüm 
üniversitelerde kaldırılmıştır.

İç Mimarlık (%50 İndirimli) 20 239,26452 395.289 19.000,00 ₺ Türkçe Yok

Mimarlık (Ücretli) 15 276,02390 248.842 38.000,00 ₺ Türkçe Yok

Mimarlık (Burslu) 5 393,47927 69.901 0,00 ₺ Türkçe Yok

Mimarlık (%75 İndirimli) ** - 290,17352 211.202 Bilgi amaçlı eklenmiştir. YÖK tarafından %75  İndirimli kontenjanlar, tüm 
üniversitelerde kaldırılmıştır.

Mimarlık (%50 İndirimli) 20 277,14707 245.721 19.000,00 ₺ Türkçe Yok

Grafik Tasarım (Burslu) 10 301,50719 229.460 0,00 ₺ Türkçe Yok

Grafik Tasarım (%75 İndirimli) ** - 273,28355 363.751 Bilgi amaçlı eklenmiştir. YÖK tarafından %75  İndirimli kontenjanlar, tüm 
üniversitelerde kaldırılmıştır.

Grafik Tasarım (%50 İndirimli) 25 216,78262 802.361 19.000,00 ₺ Türkçe Yok

Geleneksel Türk Sanatları (Burslu) 10 .......... .......... 0,00 ₺ Türkçe Yok

Geleneksel Türk Sanatları (%50 İndirimli) 10 .......... .......... 19.000,00 ₺ Türkçe Yok

Adalet Meslek Yüksekokulu

Bölüm AdıBölüm Adı Kont.Kont. Taban PuanTaban Puan Başarı SırasıBaşarı Sırası ÜcretiÜcreti Eğitim DiliEğitim Dili Hazırlık SınıfıHazırlık Sınıfı

Adalet Meslek Yüksekokulu (Ücretli) 25 195,51988 1.640.044 23.000,00 ₺ Türkçe Yok

Adalet Meslek Yüksekokulu (Burslu) 10 287,41329 497.321 0,00 ₺ Türkçe Yok

Adalet Meslek Yüksekokulu (%75 İndirimli) ** - 257,06976 792.113 Bilgi amaçlı eklenmiştir. YÖK tarafından %75  İndirimli kontenjanlar, tüm 
üniversitelerde kaldırılmıştır.

Adalet Meslek Yüksekokulu (%50 İndirimli) 35 225,18116 1.205.928 11.500,00 ₺ Türkçe Yok

Ticaret ve Sanayi Meslek Yüksekokulu

Bölüm AdıBölüm Adı Kont.Kont. Taban PuanTaban Puan Başarı SırasıBaşarı Sırası ÜcretiÜcreti Eğitim DiliEğitim Dili Hazırlık SınıfıHazırlık Sınıfı

Dış Ticaret (Ücretli) 10 183,25391 1.743.275 20.000,00 ₺ Türkçe Yok

Dış Ticaret (Burslu) 15 237,86912 1.034.085 0,00 ₺ Türkçe Yok

Dış Ticaret (%75 İndirimli) ** - 217,09571 1.320.849 Bilgi amaçlı eklenmiştir. YÖK tarafından %75  İndirimli kontenjanlar, tüm 
üniversitelerde kaldırılmıştır.

Dış Ticaret (%50 İndirimli) 15 195,28269 1.643.457 10.000,00 ₺ Türkçe Yok

Mekatronik (Ücretli) 10 190,48254 1.701.599 20.000,00 ₺ Türkçe Yok

Mekatronik (Burslu) 20 249,51903 884.970 0,00 ₺ Türkçe Yok

Mekatronik (%75 İndirimli) ** - 222,86049 1.239.337 Bilgi amaçlı eklenmiştir. YÖK tarafından %75  İndirimli kontenjanlar, tüm 
üniversitelerde kaldırılmıştır.

Mekatronik (%50 İndirimli) 20 213,41895 1.373.081 10.000,00 ₺ Türkçe Yok

* Taban puan ve başarı sıralaması oluşmamıştır.

** Bir önceki yılın başarı sırası ve taban puanını göstermek amacıyla eklenmiş olup %75 İndirimli kontenjanımız kaldırılmıştır. 

*** Pilotaj Bölümü uçuş ücreti (uygulama) birinci sınıfta 3.000 Euro, ikinci sınıfta 14.500 Euro, üçüncü sınıfta 14.500 Euro, dördüncü sınıfta 20.000 Euro toplamda 52.000 
Euro’dur. Uçuş eğitimi ücreti burslu öğrenciler için burs oranı kadar üniversitemiz tarafından karşılanacaktır. Uygulama/uçuş eğitimi bedeli 4 yılda ödenir ve her yılın ücreti 10 
taksite bölünebilir.

Eğitim ücretleri için ödeme imkânları:

- Belirtilen fiyatlara KDV dahildir.

- 10 Taksitle Ödeme

- %6 İndirimli Nakit Ödeme

- %5 İndirimli Kredi Kartıyla Ödeme 

2020 YKS Kontenjanları ve Ücret Tablosu
2019 Taban Puanları ve Başarı Sırası



Sağlık Bilimleri Yüksekokulu

Bölüm Adı Kont. Taban Puan Başarı Sırası Ücreti Eğitim Dili Hazırlık Sınıfı

Odyoloji (Ücretli) 5 224,47401 465.631 33.000,00 ₺ Türkçe Yok

Odyoloji (Burslu) 5 368,53973 91.887 0,00 ₺ Türkçe Yok

Odyoloji (%75 İndirimli) ** - 314,47453 161.393 Bilgi amaçlı eklenmiştir. YÖK tarafından %75  İndirimli kontenjanlar, tüm 
üniversitelerde kaldırılmıştır.

Odyoloji (%50 İndirimli) 30 274,93891 252.084 16.500,00 ₺ Türkçe Yok

Hemşirelik (Ücretli) 49 239,20752 395.595 33.000,00 ₺ Türkçe Yok

Hemşirelik (Burslu) 7 334,94010 130.066 0,00 ₺ Türkçe Yok

Hemşirelik (%75 İndirimli) ** - 309,58238 170.077 Bilgi amaçlı eklenmiştir. YÖK tarafından %75  İndirimli kontenjanlar, tüm 
üniversitelerde kaldırılmıştır.

Hemşirelik (%50 İndirimli) 14 290,85636 209.465 16.500,00 ₺ Türkçe Yok

Çocuk Gelişimi (Ücretli) 15 204,24661 819.995 33.000,00 ₺ Türkçe Yok

Çocuk Gelişimi (Burslu) 5 316,10281 179.372 0,00 ₺ Türkçe Yok

Çocuk Gelişimi (%75 İndirimli) ** - 300,53871 233.139 Bilgi amaçlı eklenmiştir. YÖK tarafından %75  İndirimli kontenjanlar, tüm 
üniversitelerde kaldırılmıştır.

Çocuk Gelişimi (%50 İndirimli) 30 282,25132 314.826 16.500,00 ₺ Türkçe Yok

Beslenme ve Diyetetik (Ücretli) 42 240,54864 388.622 33.000,00 ₺ Türkçe Yok

Beslenme ve Diyetetik (Burslu) 6 357,57198 103.024 0,00 ₺ Türkçe Yok

Beslenme ve Diyetetik (%75 İndirimli) ** - 320,59035 151.156 Bilgi amaçlı eklenmiştir. YÖK tarafından %75  İndirimli kontenjanlar, tüm 
üniversitelerde kaldırılmıştır.

Beslenme ve Diyetetik (%50 İndirimli) 12 296,30117 197.022 16.500,00 ₺ Türkçe Yok

Ebelik (Ücretli) 35 210,10427 480.077 33.000,00 ₺ Türkçe Yok

Ebelik (Burslu) 5 317,34653 156.410 0,00 ₺ Türkçe Yok

Ebelik (%75 İndirimli) ** - 286,23492 220.988 Bilgi amaçlı eklenmiştir. YÖK tarafından %75  İndirimli kontenjanlar, tüm 
üniversitelerde kaldırılmıştır.

Ebelik (%50 İndirimli) 10 283,17697 228.941 16.500,00 ₺ Türkçe Yok

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (Ücretli) 30 216,90464 476.272 33.000,00 ₺ Türkçe Yok

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (Burslu) 5 337,92264 126.146 0,00 ₺ Türkçe Yok

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (%75 İndirimli) ** - 308,08249 172.960 Bilgi amaçlı eklenmiştir. YÖK tarafından %75  İndirimli kontenjanlar, tüm 
üniversitelerde kaldırılmıştır.

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (%50 İndirimli) 15 258,53349 307.843 16.500,00 ₺ Türkçe Yok

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

Bölüm Adı Kont. Taban Puan Başarı Sırası Ücreti Eğitim Dili Hazırlık Sınıfı

Çocuk Gelişimi (Ücretli) 40 195,87395 1.635.031 23.000,00 ₺ Türkçe Yok

Çocuk Gelişimi (Burslu) 10 275,06510 602.917 0,00 ₺ Türkçe Yok

Çocuk Gelişimi (%75 İndirimli) ** - 260,43735 753.144 Bilgi amaçlı eklenmiştir. YÖK tarafından %75  İndirimli kontenjanlar, tüm 
üniversitelerde kaldırılmıştır.

Çocuk Gelişimi (%50 İndirimli) 20 244,15096 953.483 11.500,00 ₺ Türkçe Yok

Fizyoterapi (Ücretli) 30 246,45057 924.045 23.000,00 ₺ Türkçe Yok

Fizyoterapi (Burslu) 10 302,27313 394.502 0,00 ₺ Türkçe Yok

Fizyoterapi (%75 İndirimli) ** - 286,54845 504.147 Bilgi amaçlı eklenmiştir. YÖK tarafından %75  İndirimli kontenjanlar, tüm 
üniversitelerde kaldırılmıştır.

Fizyoterapi (%50 İndirimli) 20 275,38483 599,913 11.500,00 ₺ Türkçe Yok

Diyaliz (Ücretli) 20 238,98206 1.019.809 23.000,00 ₺ Türkçe Yok

Diyaliz (Burslu) 10 289,43371 481.732 0,00 ₺ Türkçe Yok

Diyaliz (%75 İndirimli) ** - 280,14073 557.198 Bilgi amaçlı eklenmiştir. YÖK tarafından %75  İndirimli kontenjanlar, tüm 
üniversitelerde kaldırılmıştır.

Diyaliz (%50 İndirimli) 20 272,19029 630.221 11.500,00 ₺ Türkçe Yok

İlk ve Acil Yardım (Ücretli) 30 271,63148 635.580 23.000,00 ₺ Türkçe Yok

İlk ve Acil Yardım (Burslu) 10 327,24702 268.822 0,00 ₺ Türkçe Yok

İlk ve Acil Yardım (%75 İndirimli) ** - 305,88718 373.059 Bilgi amaçlı eklenmiştir. YÖK tarafından %75  İndirimli kontenjanlar, tüm 
üniversitelerde kaldırılmıştır.

İlk ve Acil Yardım (%50 İndirimli) 20 301,73665 397.760 11.500,00 ₺ Türkçe Yok

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (Ücretli) 30 244,79156 945.391 23.000,00 ₺ Türkçe Yok

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (Burslu) 10 299,18285 413.969 0,00 ₺ Türkçe Yok

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (%75 İndirimli) ** - 284,06250 524.160 Bilgi amaçlı eklenmiştir. YÖK tarafından %75  İndirimli kontenjanlar, tüm 
üniversitelerde kaldırılmıştır.

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (%50 İndirimli) 20 276,70498 587.752 11.500,00 ₺ Türkçe Yok

Anestezi (Ücretli) 40 255,98561 804.985 23.000,00 ₺ Türkçe Yok

Anestezi (Burslu) 10 317,49750 312.057 0,00 ₺ Türkçe Yok

Anestezi (%75 İndirimli) ** - 301,78830 397.451 Bilgi amaçlı eklenmiştir. YÖK tarafından %75  İndirimli kontenjanlar, tüm 
üniversitelerde kaldırılmıştır.

Anestezi (%50 İndirimli) 20 290,24681 475.778 11.500,00 ₺ Türkçe Yok

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Bölüm Adı Kont. Taban Puan Başarı Sırası Ücreti Eğitim Dili Hazırlık Sınıfı

İşletme (Burslu) 10 261,68411 438.758 0,00 ₺ Türkçe İsteğe Bağlı

İşletme (%75 İndirimli) ** - 213,87175 807.677 Bilgi amaçlı eklenmiştir. YÖK tarafından %75  İndirimli kontenjanlar, tüm 
üniversitelerde kaldırılmıştır.

İşletme (%50 İndirimli) 20 250,01355 528.561 17,500,00 ₺ Türkçe İsteğe Bağlı

Uluslararası Ticaret ve Lojistik (Ücretli) 5 219,75764 793.137 35.000,00 ₺ Türkçe İsteğe Bağlı

Uluslararası Ticaret ve Lojistik (Burslu) 10 312,26377 191.647 0,00 ₺ Türkçe İsteğe Bağlı

Uluslararası Ticaret ve Lojistik (%75 İndirimli) ** - 262,37867 433.739 Bilgi amaçlı eklenmiştir. YÖK tarafından %75  İndirimli kontenjanlar, tüm 
üniversitelerde kaldırılmıştır.

Uluslararası Ticaret ve Lojistik (%50 İndirimli) 25 232,17336 698.148 17,500,00 ₺ Türkçe İsteğe Bağlı

Sigortacılık ve Sosyal Güvenlik (Burslu) 10 246,12475 561.898 0,00 ₺ Türkçe Yok

Sigortacılık ve Sosyal Güvenlik (%75 İndirimli) ** - 204,21453 820.035 Bilgi amaçlı eklenmiştir. YÖK tarafından %75  İndirimli kontenjanlar, tüm 
üniversitelerde kaldırılmıştır.

Sigortacılık ve Sosyal Güvenlik (%50 İndirimli) 20 218,58441 797.380 17,500,00 ₺ Türkçe Yok

Enerji Yönetimi (Burslu) 10 305,03404 216.426 0,00 ₺ Türkçe İsteğe Bağlı

Enerji Yönetimi (%75 İndirimli) ** - 251,31999 517.693 Bilgi amaçlı eklenmiştir. YÖK tarafından %75  İndirimli kontenjanlar, tüm 
üniversitelerde kaldırılmıştır.

Enerji Yönetimi (%50 İndirimli) 30 217,93260 799.381 17.500,00 ₺ Türkçe İsteğe Bağlı

İslam Ekonomisi ve Finans (Burslu) 15 277,70779 338.862 0,00 ₺ Türkçe İsteğe Bağlı

İslam Ekonomisi ve Finans (%75 İndirimli) ** - 239,02461 628.540 Bilgi amaçlı eklenmiştir. YÖK tarafından %75  İndirimli kontenjanlar, tüm 
üniversitelerde kaldırılmıştır.

İslam Ekonomisi ve Finans (%50 İndirimli) 15 221,53161 784.987 17.500,00 ₺ Türkçe İsteğe Bağlı

Sosyal ve Beşerî Bilimler Fakültesi

Bölüm AdıBölüm Adı Kont.Kont. Taban PuanTaban Puan Başarı SırasıBaşarı Sırası ÜcretiÜcreti Eğitim DiliEğitim Dili Hazırlık SınıfıHazırlık Sınıfı

Sosyal Hizmet (Ücretli) 5 246,57716 557.986 35.000,00 ₺ Türkçe İsteğe Bağlı

Sosyal Hizmet (Burslu) 15 304,37728 218.835 0,00 ₺ Türkçe İsteğe Bağlı

Sosyal Hizmet (%75 İndirimli) ** - 267,67768 398.248 Bilgi amaçlı eklenmiştir. YÖK tarafından %75  İndirimli kontenjanlar, tüm 
üniversitelerde kaldırılmıştır.

Sosyal Hizmet (%50 İndirimli) 30 219,50816 794.101 17.500,00 ₺ Türkçe İsteğe Bağlı

Psikoloji (Ücretli) 36 287,48943 289.184 35.000,00 ₺ Türkçe İsteğe Bağlı

Psikoloji (Burslu) 6 383,95933 42.729 0,00 ₺ Türkçe İsteğe Bağlı

Psikoloji (%75 İndirimli) ** - 356,72989 83.669 Bilgi amaçlı eklenmiştir. YÖK tarafından %75  İndirimli kontenjanlar, tüm 
üniversitelerde kaldırılmıştır.

Psikoloji (%50 İndirimli) 18 347,17074 101.764 17.500,00 ₺ Türkçe İsteğe Bağlı

Sosyoloji (Burslu) 15 278,39303 335.023 0,00 ₺ Türkçe Yok

Sosyoloji (%75 İndirimli) ** - 220,45061 790.214 Bilgi amaçlı eklenmiştir. YÖK tarafından %75  İndirimli kontenjanlar, tüm 
üniversitelerde kaldırılmıştır.

Sosyoloji (%50 İndirimli) 30 214,82810 806.277 17.500,00 ₺ Türkçe Yok

Tarih (Burslu) 20 294,75908 297.312 0,00 ₺ Türkçe İsteğe Bağlı

Tarih (%75 İndirimli) ** - 258,10132 543.400 Bilgi amaçlı eklenmiştir. YÖK tarafından %75  İndirimli kontenjanlar, tüm 
üniversitelerde kaldırılmıştır.

Tarih (%50 İndirimli) 25 244,29533 655.558 17.500,00 ₺ Türkçe İsteğe Bağlı

İletişim Tasarımı ve Yönetimi (Ücretli) 10 225,00319 813.057 35.000,00 ₺ Türkçe İsteğe Bağlı

İletişim Tasarımı ve Yönetimi (Burslu) 5 326,83033 150.040 0,00 ₺ Türkçe İsteğe Bağlı

İletişim Tasarımı ve Yönetimi (%75 İndirimli) ** - 301,50206 261.001 Bilgi amaçlı eklenmiştir. YÖK tarafından %75  İndirimli kontenjanlar, tüm 
üniversitelerde kaldırılmıştır.

İletişim Tasarımı ve Yönetimi (%50 İndirimli) 30 249,25401 614.306 17.500,00 ₺ Türkçe İsteğe Bağlı

Yabancı Diller Yüksekokulu

Bölüm AdıBölüm Adı Kont.Kont. Taban PuanTaban Puan Başarı SırasıBaşarı Sırası ÜcretiÜcreti Eğitim DiliEğitim Dili Hazırlık SınıfıHazırlık Sınıfı

Mütercim Tercümanlık (Arapça) (Burslu) 20 268,53167 56.024 0,00 ₺ Türkçe 1 Yıl Zorunlu 
Arapça Hazırlık

Mütercim Tercümanlık (Arapça) (%75 İndirimli) ** - 203,41266 75.831 Bilgi amaçlı eklenmiştir. YÖK tarafından %75  İndirimli kontenjanlar, tüm 
üniversitelerde kaldırılmıştır.

Mütercim Tercümanlık (Arapça) (%50 İndirimli) 20 233,52883 70.312 17.500,00 ₺ Türkçe 1 Yıl Zorunlu 
Arapça Hazırlık

Mütercim Tercümanlık (İngilizce) (Ücretli) 10 233,27426 70.420 35.000,00 ₺ İngilizce 1 Yıl Zorunlu 
İngilizce Hazırlık

Mütercim Tercümanlık (İngilizce) (Burslu) 10 391,24967 16.955 0,00 ₺ İngilizce 1 Yıl Zorunlu 
İngilizce Hazırlık

Mütercim Tercümanlık (İngilizce) (%75 İndirimli) ** - 351,62368 28.110 Bilgi amaçlı eklenmiştir. YÖK tarafından %75  İndirimli kontenjanlar, tüm 
üniversitelerde kaldırılmıştır.

Mütercim Tercümanlık (İngilizce) (%50 İndirimli) 40 321,04507 37.871 17.500,00 ₺ İngilizce 1 Yıl Zorunlu 
İngilizce Hazırlık

İngilizce/Arapça Hazırlık    35.000,00 ₺   


